
       COMUNE DI MARCIANA MARINA 
                            PROVINCIA DI LIVORNO 

 

        
  

SETTORE 3 
 
 

 
DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  

 
SERVIZI AL TERRITORIO 

 

N. 177  del  07/08/2020 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FERRAMENTA CAVALIERE 
ELVIO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA.                
COD. CIG. Z3F2D6C31F. 

  
 
 
 
 

Il RESPONSABILE 
           Geom. NAVARRA ROSARIO 
       documento firmato digitalmente 

 

 
 

a cura della Ragioneria  
 
Esecutivo  il    
 
Emesso mandato n.                       il 

 



Determinazione n°177     del 07/08/2020                                          - 2 -         

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FERRAMENTA CAVALIERE 
ELVIO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA.                
COD. CIG. Z3F2D6C31F. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3 
 

Premesso che: 
 

Con Determinazione n. 130 del 26.06.2020 si conferiva l’incarico alla Ditta Cavaliere 
Elvio   con sede in Marciana Marina  in  Viale  R.   Margherita, C.F. 
CVLLVE46E13I274M    per la fornitura di materiale da ferramenta necessario per la 
piccola manutenzione ordinaria impegnando all’ uopo € 2.000,00;                                           
 
Verificato che la fornitura è stata regolarmente effettuata; 
 
Vista  la seguente fattura elettronica relativa all’ incarico soprascritto: 
 
-  n. 1 del 31.07.2020 ns. prot. n. 6655 del 4.08.2020 di importo pari ad € 700,40 
presentata dalla Ditta Cavaliere Elvio   con sede in Marciana Marina  in  Viale  R.   
Margherita, C.F. CVLLVE46E13I274M; 
 
Visto l’art. 107 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00;  
 
Visto l’art. 184 del TU delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali emanato con D. 
Leg.vo n.267 del 18.08.00; 
 
Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa 
la opportunità di procedere alla liquidazione; 
 
Accertato che la Ditta Ferramenta Cavaliere Elvio risulta essere in regola con il 
Documento unico di regolarità contributiva (DURC); 
 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 30.04.2020, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2020/2022 – annualità 2020; 
 

DETERMINA 
 
 
1. Di   liquidare  la fattura  n. 1 del 31.07.2020  per un totale complessivo pari ad €. 
700,40  a  favore della Ditta Cavaliere Elvio   con sede in Marciana Marina  in  Viale  
R.   Margherita, C.F. CVLLVE46E13I274M, per la fornitura di materiale da 
ferramenta necessario per la piccola manutenzione ordinaria;  
 
2. Di imputare   la spesa pari ad € 700,40 all’ Impegno di spesa n.    544/2020   al 
CAPITOLO 101050201000 del Bilancio di Previsione 2020  approvato  – Distinta di 
Liquidazione N. 52/2020, mediante versamento su c.c.b. dedicato; 
 



Determinazione n°177     del 07/08/2020                                          - 3 -         

 3. Di trasmettere tale liquidazione all’Ufficio Ragioneria perché provveda ad 
eseguire mandato; 
 
4. Di pubblicare il presente atto all’ Albo on – line dell’ Ente per 15 gg. consecutivi. 
 
 
                                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Rosario Navarra 

documento firmato digitalmente 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Determinazione n°177     del 07/08/2020                                          - 4 -         

DETERMINAZIONE  N. 177 del 07/08/2020 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FERRAMENTA CAVALIERE 
ELVIO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO PER LA 
MANUTENZIONE ORDINARIA.                
COD. CIG. Z3F2D6C31F. 

 
 
 
 
 

 
VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 
 
Marciana Marina, 07/08/2020   
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
      NAVARRA ROSARIO 
 documento firmato digitalmente 
 

 
 

 
 

VISTO  
 
 
Di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria del presente provvedimento 
 
 
                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
Marciana Marina,  

 

 
 
 
 
 
 


